ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E SERVIÇOS

AUTUAÇÃO

Aos sete dias do mês de Fevereiro de 2022 (dois mil e vinte e um) AUTUO o presente
feito, cujo objeto consiste na CONSTRUÇÃO DE PONTE SOBRE O RIACHO
MARAJUBA NA ESTRADA ENTRE OS POVOADOS CENTRO DOS CARLOS
E BOM LUGAR, tombando-o sob o nº 26.005/2022.

João Lisboa (MA), 07 de Fevereiro de 2022

1.-1---::a..4,.U-t\~VEIRA : USA
EPARTAMENTO DE COMPRAS E SERVIÇOS

Portaria nº 278/2021